
directie                                           email                                            functie/vak  
dr. BJL van den Anker MBA, rector    b.vdanker@maurickcollege.nl  du  
mevr. drs. JN Hendriksma, dir.lid onderbouw/vmbo-bb/kb j.hendriksma@maurickcollege.nl  ne 
PPJT van Dooren MEd, directielid bovenbouw vwo  p.vdooren@maurickcollege.nl  du 
RJT de Laat, MEd, directielid vmbo-t bovenbouw  r.dlaat@maurickcollege.nl   wi rst 
mevr. drs. AC Boissonnade, directielid bovenbouw havo a.boissonnade@maurickcollege.nl  en fa 
 
coördinatoren onderbouw 
 
brugklas 1 
mevr. NMW Parihala MEd, vmbo(t)/havo/vwo  n.parihala@maurickcollege.nl  ne 
drs. PMG Ridders MEd, vmbo(t)/havo/vwo   p.ridders@maurickcollege.nl  fa 
MAC Welter, vmbo(kb/bb)     m.welter@maurickcollege.nl  lo  
 
brugklas 2 
MILA van Maurik      ij.vmaurik@maurickcollege.nl  ne 
mevr. drs. KM Molenkamp  MEd, vmbo(t)/havo/vwo  k.molenkamp@maurickcollege.nl  ne 
MAC Welter, vmbo(kb/bb)     m.welter@maurickcollege.nl  lo 
 
coördinatoren bovenbouw 
 
vmbo-bb/kb 
mevr. N. Stienen      n.stienen@maurickcollege.nl  vz z&w 
 
vmbo-t 
MK Abdul, leerjaar 3     m.abdul@maurickcollege.nl  wi 
mevr. AJCC van Hooft, leerjaar 4    r.vhooft@maurickcollege.nl  du 
 
havo 
drs. EG Oude Engberink, leerjaar 3 en 4   e.oudeengberink@maurickcollege.nl  wi 
mevr. drs. ATM van de Hulsbeek, leerjaar 3 en 4  s.vdhulsbeek@maurickcollege.nl  ne 
mevr. drs. NMH Burgstede, leerjaar 5   n.burgstede@maurickcollege.nl  fa 
 
vwo 
drs. ing. DHJ van der Laag, leerjaar 3   d.vdlaag@maurickcollege.nl  sk 
mevr. MMJJ Klerx MEd, leerjaar 4 en 5   m.klerx@maurickcollege.nl  wi 
mevr. drs. MBH Sturmans, leerjaar 6   m.sturmans@maurickcollege.nl  en 
 
zorgcoördinatoren 
mevr. E. de Vries-Eberhard    e.dvries-eberhard@maurickcollege.nl orthopedagoog  
mevr. BJM van der Meeren    n.vdmeeren@maurickcollege.nl  z&w 
mevr. TM de Man  MEd     t.dman@maurickcollege.nl  ne 
 
coaches/opleidingsdocenten 
mevr. J van de Laar     j.vdlaar@maurickcollege.nl  en 
mevr. drs. LJE Wohrmann     l.wohrmann@maurickcollege.nl  ne 
 
decanen 
mevr. YMH Hubers     y.hubers@maurickcollege.nl  bi  
mevr. drs. HAJ Oude Luttighuis  `  h.oudeluttighuis@maurickcollege.nl ec m&o 
CWM Swinkels      c.swinkels@maurickcollege.nl  mu ckv 
mevr. SFM van Gastel MEd    s.vgastel@maurickcollege.nl  du 
 
coördinator Maurick Talent Academy 
M Vader MSc      m.vader@maurickcollege.nl  lo 
 
vertrouwensgroep 
mevr. AJCC van Hooft, coördinator 4vmbo(t)  r.vhooft@maurickcollege.nl  du 
drs. MAM van Lieshout     t.vlieshout@maurickcollege.nl  lb 
mevr. drs. DMJA Vermeer     d.vermeer@maurickcollege.nl  en 
B Streefkerk MEd      b.streefkerk@maurickcollege.nl  gs ak 
 
anti-pestcoördinator 
mevr. EW van de Braak     e.vdbraak@maurickcollege.nl  fa 
 
coördinator remedial teaching 
mevr. MP Dobbelsteen     h.dobbelsteen@maurickcollege.nl  ne 
 
onderwijzend personeel 
mevr. CJ Aarts MEd     c.aarts@maurickcollege.nl   na wi 
MK Abdul, coordinator vmbo-t leerjaar 3   m.abdul@maurickcollege.nl  wi 
dr. BJL van den Anker MBA, rector    b.vdanker@maurickcollege.nl  du 



MPA Arts      m.arts@maurickcollege.nl   gs/mij 
T. Batenburg MEd     t.batenburg@maurickcollege.nl  na 
mevr. JG van Beers     j.vbeers@maurickcollege.nl  fa 
R Beniers, MEd      r.beniers@maurickcollege.nl  ec 
AABJM van Beurden     a.vbeurden@maurickcollege.nl  lo 
RT de Boer      r.dboer@maurickcollege.nl  sk 
mevr. F van den Bogaert     f.vdbogaert@maurickcollege.nl  ne 
mevr. drs. AC Boissonnade, directielid bovenbouw havo a.boissonnade@maurickcollege.nl  en fa 
DLJ Boleij MEd      d.boleij@maurickcollege.nl  wi 
mevr. JM Boumans     j.boumans@maurickcollege.nl  la ac kcv 
mevr. EW van de Braak, anti-pestcoördinator  e.vdbraak@maurickcollege.nl  fa 
JJA van den Braak     j.vdbraak@maurickcollege.nl  lo 
mevr. A Brand      a.brand@maurickcollege.nl  wi 
mevr. KM Branse      k.branse@maurickcollege.nl  ot 
VO van Breugel MEd     v.vbreugel@maurickcollege.nl  bi 
CD Bromet      c.bromet@maurickcollege.nl  ne 
mevr. NAJ de Bruijne     n.dbruijne@maurickcollege.nl  en 
mevr. drs. NMH Burgstede, coördinator havo leerjaar 5 n.burgstede@maurickcollege.nl  fa 
mevr. DAA Caarls     d.caarls@maurickcollege.nl  gs 
mevr. LMP Cheizoo MEd     l.cheizoo@maurickcollege.nl  en 
mevr. drs. FCM Croonen     f.croonen@maurickcollege.nl  gs mij 
mevr. IHM van Dalen     i.vdalen@maurickcollege.nl  wi 
mevr. L Dankers      l.dankers@maurickcollege.nl  bi 
mevr. NC da Silva Soares     n.dasilvasoares@maurickcollege.nl  fa 
MAC Deelen      m.deelen@maurickcollege.nl  wi 
ME Demirci MEd      m.demirci@maurickcollege.nl  sk nask 
MA Dierckx      m.dierckx@maurickcollege.nl  gs 
WM Dijkstra      w.dijkstra@maurickcollege.nl  gs 
CJHFM Dirks      k.dirks@maurickcollege.nl   mu 
mevr. JE Dirkx MEd     j.dirkx@maurickcollege.nl   ne 
mevr. MP Dobbelsteen, coörd. remedial teaching  h.dobbelsteen@maurickcollege.nl  ne 
PPJT van Dooren MEd, directielid bovenbouw vwo  p.vdooren@maurickcollege.nl  du 
drs. EM Duinstra MEd     e.duinstra@maurickcollege.nl  ec be 
mevr. YME van Eeten     y.veeten@maurickcollege.nl  bi 
PPFJ Embregts      p.embregt@maurickcollege.nl  ak 
AWPM den Exter MSc     t.dexter@maurickcollege.nl  na 
S Frankenhuis      s.frankenhuis@maurickcollege.nl  ckv 
mevr. SFM van Gastel MEd    s.vgastel@maurickcollege.nl  du 
mevr. B Goedee      b.goedee@maurickcollege.nl  en 
W Graven      w.graven@maurickcollege.nl  gl gs mij 
GG van de Greef MEd     s.vdgreef@maurickcollege.nl  ak 
C van Groesen      c.groesen@maurickcollege.nl  mu 
AJIM Grosfeld      t.grosfeld@maurickcollege.nl  te hv 
mevr. D Haenen      d.haenen@maurickcollege.nl  ne 
JR van Heeswijk MEd     j.vheeswijk@maurickcollege.nl  bi z&w 
mevr. drs. JN Hendriksma, dir.lid onderbouw/vmbo-bb/kb j.hendriksma@maurickcollege.nl  ne 
mevr. AJCC van Hooft, coördinator vmbo-t leerjaar 4 r.vhooft@maurickcollege.nl  du 
mevr. RC Hoogedoorn     r.hoogedoorn@maurickcollege.nl  lo 
drs. PAA van Houdt     p.vhoudt@maurickcollege.nl  gs mij 
mevr. YMH Hubers     y.hubers@maurickcollege.nl  bi 
mevr. drs. M Huijbregts     m.huijbregts@maurickcollege.nl  en 
mevr. drs. ATM van de Hulsbeek, coörd. 3h/v + 4v  s.vdhulsbeek@maurickcollege.nl  ne 
M. Janssen      m.janssen@maurickcollege.nl  ak gs 
mevr. drs. IPM Janssen     i.janssen@maurickcollege.nl  en 
mevr. LAC Janssen     l.janssen@maurickcollege.nl  wi 
PWCA de Jong      p.djong@maurickcollege.nl  fa 
drs. HJ de Jongh, coördinator planning & organisatie  h.djongh@maurickcollege.nl  ec rst 
mevr. M Jorritsma MEd     m.jorritsma@maurickcollege.nl  ec 
mevr. M van Kaathoven     m.vkaathoven@maurickcollege.nl  z&w bi 
mevr. PHIM de Kerf     p.dkerf@maurickcollege.nl  du 
mevr. AC Kivits MA     a.kivits@maurickcollege.nl  te/ha 
mevr. I Klaphake      i.klaphake@maurickcollege.nl  z&w 
mevr. MMJJ Klerx MEd, coördinator 3vmbo(t)  m.klerx@maurickcollege.nl  wi 
mevr. AMF Koenen     o.koenen@maurickcollege.nl  du 
mevr. MSAT van Kolck     m.vkolck@maurickcollege.nl  wi 
L Koolen       l.koolen@maurickcollege.nl  te/ha 
THW Kraassenberg MEd     t.kraassenberg@maurickcollege.nl  ec be 
mevr. NDN Kuiper     n.kuiper@maurickcollege.nl  bi du 
drs. ing. DHJ van der Laag, coördinator vwo leerjaar 3 d.vdlaag@maurickcollege.nl  sk 
mevr. V van der Laan     v.vdlaan@maurickcollege.nl  ne 
mevr. J van de Laar, coach/opleidingsdocent  j.vdlaar@maurickcollege.nl  en 
RJT de Laat MEd, directielid bovenbouw vmbo-t  r.dlaat@maurickcollege.nl   wi rst 



drs. MAM van Lieshout     t.vlieshout@maurickcollege.nl  lb 
D van der Linden      d.vdlinden@maurickcollege.nl  ak 
mevr. TM de Man  MEd, zorgcoördinator   t.dman@maurickcollege.nl  ne 
mevr. M Markic      m.markic@maurickcollege.nl  en 
mevr. LC Maurix      l.vpinxten@maurickcollege.nl  lo  
MILA van Maurik, coördinator brugklas 2   ij.vmaurik@maurickcollege.nl  ne 
M Meens  MA      m.meens@maurickcollege.nl  ot 
mevr. BJM van der Meeren, zorgcoördinator   n.vdmeeren@maurickcollege.nl  z&w 
mevr. A. Mehinagic MEd     a.mehinagic@maurickcollege.nl  du 
mevr. drs. KM Molenkamp  MEd, coördinator brugklas 2 k.molenkamp@maurickcollege.nl  ne 
NHAL van Moll      n.vmoll@maurickcollege.nl  ne 
mevr. OA Monchenko MEd     o.monchenko@maurickcollege.nl  du 
mevr. S Myerscough MA     s.myerscough@maurickcollege.nl  ne 
J. Nelissen Med      j.nelissen@maurickcollege.nl  na 
SAW van Oers MEd     s.voers@maurickcollege.nl  gs  
mevr. JC van Os MA     j.vos@maurickcollege.nl   du, gs 
mevr. JPM van Otten MEd     j.votten@maurickcollege.nl  en 
mevr. P. Ottens      p.ottens@maurickcollege.nl  wi 
drs. EG Oude Engberink, coördinator havo leerjaar 3 en 4 e.oudeengberink@maurickcollege.nl  wi 
mevr. drs. HAJ Oude Luttighuis    h.oudeluttighuis@maurickcollege.nl dec ec be  
HJB Paagman MEd     d.paagman@maurickcollege.nl  gs kcv 
drs. JW Paijmans      j.paijmans@maurickcollege.nl  bi anw 
mevr. NMW Parihala MEd, coördinator brugklas 1  n.parihala@maurickcollege.nl  ne 
mevr. R. van Peer     r.vpeer@maurickcollege.nl  ak 
mevr. JM Pieterse     h.pieterse@maurickcollege.nl  fa 
mevr. YFHM Pladet     y.pladet@maurickcollege.nl  fa 
mevr. L Prins      l.prins@maurickcollege.nl   ne 
GJ Renardel de Lavalette     g.renardeldelavalette@maurickcollege.nl ec 
TLA Putters      t.putters@maurickcollege.nl  sk 
drs. PMG Ridders MEd, coördinator brugklas 1  p.ridders@maurickcollege.nl  fa 
mevr. D Roberts      d.roberts@maurickcollege.nl  wi 
mevr. CMTC Scheffers     k.scheffers@maurickcollege.nl  fa 
mevr. V. Segers      v.segers@maurickcollege.nl  bi 
drs. HF Schenk MEd     h.schenk@maurickcollege.nl  wi ec be 
mevr. AE Schilling     a.schilling@maurickcollege.nl  en 
mevr. M. Schimmel     m.schimmel@maurickcollege.nl  wi  
mevr. AE Schlebaum     a.schlebaum@maurickcollege.nl  te tn 
mevr. L Siebenhuener     l.siebenhuener@maurickcollege.nl  en 
dr. WLGM Slenders     w.slenders@maurickcollege.nl  ot 
mevr. KL Schriek      k.schriek@maurickcollege.nl  hv 
mevr. AAM Smits      a.smits-weerdmeester@maurickcollege.nl ne 
M Smits       m.smits@maurickcollege.nl  en 
mevr. SEM Sprengers     s.sprengers@maurickcollege.nl  gs mij  
mevr. MH Steenbergen     h.steenbergen@maurickcollege.nl  wi bi  
mevr. N Stienen, coördinator bovenbouw vmbo-bb/kb n.stienen@maurickcollege.nl  z&w 
mevr. MS Straathof MA     m.straathof@maurickcollege.nl  ne  
B Streefkerk MEd      b.streefkerk@maurickcollege.nl  gs ak 
mevr. K. Strik MEd     k.strik@maurickcollege.nl   wi 
mevr. drs. MBH Sturmans, coördinator vwo leerjaar 6 m.sturmans@maurickcollege.nl  en 
mevr. MJ Swinkels MEd     m.swinkels@maurickcollege.nl  ne 
CWM Swinkels      c.swinkels@maurickcollege.nl  mu ckv 
mevr. LF Thompson     l.thompson@maurickcollege.nl  en 
mevr. M Tao      m.tao@maurickcollege.nl   ch 
MN Thuijs      m.thuijs@maurickcollege.nl  te 
mevr. SMM Tijdink     s.tijdink@maurickcollege.nl  te hv 
R Tulp       r.tulp@maurickcollege.nl   en 
CNJM den Turck      m.dturck@maurickcollege.nl  ak/bi 
M Vader MSc, coördinator Maurick Talent Academy  m.vader@maurickcollege.nl  lo 
WP Veld       e.veld@maurickcollege.nl   ec wi 
K van der Velden      k.vdvelden@maurickcollege.nl  lo 
mevr. M van der Velden     m.vdvelden@maurickcollege.nl  na 
mevr. NEM Verberne     na.verberne@maurickcollege.nl  wi 
FTGM Verhallen      f.verhallen@maurickcollege.nl  bi 
mevr. drs. DMJA Vermeer     d.vermeer@maurickcollege.nl  en 
mevr. GCH Verschure     g.verschure@maurickcollege.nl  du 
mevr. MK Versluis     k.versluis@maurickcollege.nl  du 
RHG Vlasveld      r.vlasveld@maurickcollege.nl  wi 
mevr. LAM van Vliet MSc     l.vvliet@maurickcollege.nl   ec 
LFM Vogels      l.vogels@maurickcollege.nl  if 
mevr. R van der Wee     r.vdwee@maurickcollege.nl  ha 
mevr. MCJ Weisfelt     m.weisfelt@maurickcollege.nl  te ckv 
MAC Welter, coördinator onderbouw vmbo(kb/bb)  m.welter@maurickcollege.nl  lo 



AABM van de Westelaken MEd    a.vdwestelaken@maurickcollege.nl  wi 
mevr. N Weyland      n.weyland@maurickcollege.nl  en 
mevr. MJJ van den Wildenberg    m.vdwildenberg@maurickcollege.nl wi 
drs. BFYMJ Willotte MA     b.willotte@maurickcollege.nl  fa 
mevr. drs. LJE Wohrmann     l.wohrmann@maurickcollege.nl  ne 
mevr. S Yamanaka     s.yamanaka@maurickcollege.nl  en 
 
Onderwijsondersteunende medewerkers 
mevr. SL Akerboom     s.akerboom@maurickcollege.nl  ass. coörd. leerj. 1/2 
WM Bissels      w.bissels@maurickcollege.nl  conciërge 
RLM Brands      r.brands@maurickcollege.nl  toa na 
LSA van Breugel      b.vbreugel@maurickcollege.nl  manager 

bedrijfsvoering 
mevr. R Boertjes      r.boertjes@maurickcollege.nl  toa bi 
mevr. JM Boumans     j.boumans@maurickcollege.nl  coörd. fac. zaken 
mevr. MJC Clijnk      m.clijnk@maurickcollege.nl  conciërge 
S van Daelen      s.vdaelen@maurickcollege.nl  conciërge 
mevr. LI Degen      l.degen@maurickcollege.nl  directiesecretaresse  
mevr. J van Essen     j.vessen@maurickcollege.nl  toa bi 
PA Gerrets      p.gerrets@maurickcollege.nl  1e medew. ICT 
mevr. JJP van den Heuvel     j.vdheuvel@maurickcollege.nl  conciërge 
mevr. CMD Hazewinkel     d.hazewinkel@maurickcollege.nl  adm./secr. medew.  
PAM Hurkmans      p.hurkmans@maurickcollege.nl  hoofd ICT 
SF Kuipers      s.kuipers@maurickcollege.nl  conciërge 
JW Laheij      j.laheij@maurickcollege.nl   1e medew. ICT 
mevr. MBM Luijben     m.luijben@maurickcollege.nl  bibliothecaresse 
mevr. NS Marée MA     n.maree@maurickcollege.nl  medew. communicatie 
mevr. MPM Nouwens     m.nouwens@maurickcollege.nl  onderwijsassistent 
N Schut       n.schut@maurickcollege.nl  conciërge 
P Vleer MA      p.vleer@maurickcollege.nl   ambt. secretaris dir. 
LFM Vogels      l.vogels@maurickcollege.nl  toa sk 
mevr. E. de Vries-Eberhard    e.dvries-eberhard@maurickcollege.nl orthopedagoog 
mevr. F. Weijkamp     f.weijkamp@maurickcollege.nl  directiesecretaresse 
mevr. R. Witte MEd     r.witte@maurickcollege.nl   toa na/sk 
 
 
Bijzondere adressen/telefoonnummers 
Inspectie Onderwijs    postbus 530 5600 AM Eindhoven 040-2197000 
Vertrouwensinspectie        0900-1113111 
mevr. H Beekwilder    jeugd professional Wegwijs +  073 6580750 

gemeente Vught  
mevr. G. Smeek     maatschappelijk werker Wegwijs+  073 6580750 

gemeente Vught    
mevr. A Donders     jeugdarts/JGZ ’s-Hertogenbosch 0900-4636443/6404500 
AOB      Adviesbureau Opleiding en Beroep 073-6140647 
mevr. S. de Winkel    Orthopedagoog  s.dwinkel@maurickcollege.nl 
   


